

# Priser och villkor för bilder och film

Alla priser är angivna exklusive moms.

## LÅGUPPLÖSTA BILDER

Armémuseums bilder på [www.digitaltmuseum.se](http://www.digitaltmuseum.se) får användas kostnadsfritt. När du använder bilderna måste du ta hänsyn till den upphovslicens som bilderna är märkta med, det vill säga Creative Commons eller Public Domain Mark. Läs mer om Creative Commons-licenser på <https://www.creativecommons.se/om-cc/licenserna/>.

## HÖGUPPLÖSTA BILDER

<b>Grundavgift för högupplösta bilder</b>	
1-5 bilder	100 kronor per bild
6 eller flera bilder	50 kronor per bild
Bilderna får användas för privat bruk och som arbetsmaterial. Bilderna får också publiceras i uppsatser som inte är utgivna av förlag.	

<b>Publiceringsavgift för högupplösta bilder (grundpriset är inkluderat)</b>	
1-5 bilder	600 kronor per bild
6 eller flera bilder	350 kronor per bild
Bilderna får användas redaktionellt i böcker, tidskrifter och tidningar. Armémuseum ska alltid användas som källa vid publicering, liksom fotografens namn.	

## ÖVRIGA PRISER

Fotograferingsuppdrag som ska utföras av Armémuseums personal kostar 400 kronor per timme. I de fall en extern fotograf behöver anlitas tillkommer en avgift för detta. Omfattande bildsökningar kostar 400 kronor per timme.

För beställningar som kommer från andra länder än Sverige tillkommer en administrativ avgift på 100 kronor. Därutöver tas en administrativ avgift ut för eventuell publicering enligt tabellen  
Publiceringsavgift för högupplösta bildfiler.

## ÖVRIGA VILLKOR FÖR ANVÄNDNING AV BILDER OCH FILMER

Vid användning av bilder och film från Armémuseum ska följande villkor uppfyllas:

1. Rättigheterna för publicering av bilder gäller bara för ett tillfälle. Om du ska publicera bilderna på nytt måste Armémuseum kontaktas igen. Detsamma gäller vid tryckning av en ny upplaga. En avgift på 50 procent av den ursprungliga publiceringsavgiften tas ut vid tryckning av flera upplagor.
2. Du får inte sprida bilder från Armémuseums arkiv vidare. När en högupplöst bild har använts ska alla exemplar raderas. Endast en lågupplöst kopia av bilden får sparas.